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76. 

 Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од 

Статутот на општината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) 

донесувам 

 

    З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  За прогласување на Заклучокот со кој се усвојува 

        Збирниот извештај за настанатата штета од  

                елементарна непогода – град 

 

 Се прогласува Заклучокот за усвојување на Збирниот извештај за 

настанатата штета од елементарна непогода – град, што Советот на Општина 

Ресен го донесе на седницата одржана на 30.07.2010 година 

 

 

Бр.08-1684/1              Градоначалник 

04.08.2010 год.          на Општина Ресен 

Р е с е н                Михаил Волкановски с.р. 

 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 

на опшштина Ресен,, бр.7/2010 ) Советот на општината Ресен на седницата 

одржана на 30.07.2010 година, откако го разгледа Збирниот извештај за 

настанатат штета од елементарна непогода-град, го донесе следниот 

 

 

           З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

1.Се усвојува Збирниот извештај за настаната штета од елементарна 

непогода-град. 

 

                   СОВЕТ  НА  ОПШТИНА   РЕСЕН 

 

 

Бр.07-1618/3                    Претседател, 

30.07.2010 год.                        Мемед Мурати с.р. 

Р е с е н 

 

77. ОБЈАВУВАЊЕ на Таблица за проценка на земјоделско земјиште 

 

Во Службениот гласник бр.07/2010 година заради технички пропусти 

необјавената таблица за проценка на земјоделско земјиште  како составен дел на 

Одлуката за определување на вредноста на градежно неизградено земјиште за 

градот Ресен и селата во Општина Ресен и за одредување на вредноста на 

земјоделското земјиште по катастарски општини бр.07-1452/8 од 13.07.2010 

година, се објавува во овој Службен гласник: 
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